[09] 国家级高新技术企业
SGB湿式强磁板式磁选机
适用范围：
技术特点 :
湿法加工非金属矿的除铁提纯，特别是对石英砂、钾钠长
石等非金属矿的湿式除铁。另外，对于赤铁矿、褐铁矿、镜铁矿、
菱铁矿、锰矿、钽泥矿等微弱磁性矿物具有较好的选别效果。
SGB 湿式强磁板式磁选机是华特公司总结了传统磁选设备的优缺点，打破常规设计理念，集磁选、重选于一体，精

标准配置
（Gs）
给矿浓度
（%）
供水压力
（Mpa）
物料粒度
(mm)
处理能力（t/h）
电机功率（kW）
主机功率（kW）
SGB-0815 800 1500
15000 20 ～ 25% ≥ 0.2
-3
5-8 1.1
SGB-1020 1000 2000 8-12 1.5
SGB-1220 1200 2000 10-15 2.2
SGB-1525 1500 2500 15-20 2.2
SGB-2025 2000 2500 20-25 3
SGB-2030 2000 3000 20-25 3
SGB-2525 2500 2500 25-30 4
SGB-2530 2500 3000 25-30 4
注：此技术参数为参考数据，不同物料可根据实际情况选配。
序号 型号 A（mm） B(mm) H(mm) A1(mm) H1(mm)
1 SGB-0815 3640 1320
1850